
UCHWAŁA NR ORN.0007.25.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olecku

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 4461)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf przyjętych uchwałą Nr ORN.0007.32.2016 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olecku na okres od 1 czerwca 2017 r. do 
31 maja 2018 r.

§ 2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olecku przedłużone taryfy poda do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w miejscowej prasie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: ACFC0A72-F9B2-477D-87F4-667F076DC422. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.25.2017

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 24 marca 2017 r.

TARYFA
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków na terenie Gminy OLECKO

I.  Wysokość cen za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków.

Cena
L.p. Taryfowa grupa

odbiorców Wyszczególnienie netto z 
VAT

Jednostka
miary

1 Woda - wszyscy
odbiorcy Cena za dostarczaną wodę 3,15 3,40 zł/m3

2 Ścieki - wszyscy
dostawcy Cena za odebrane ścieki 5,10 5,50 zł/m3

II.  Wysokość stawek opłaty abonamentowej.

Cena
L.p. Taryfowa grupa 

odbiorców Wyszczególnienie
netto z 

VAT

Jednostka
miary

1
Wszyscy
odbiorcy

wody

Opłata abonamentowa -
w rozliczeniu w oparciu o wskazanie

wodomierza głównego
3,50 3,78 zł/wodomierz/

miesiąc

III.  Stawka opłaty za przyłączenie urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych.

Cena
L.p. Rodzaj stawki

netto z VAT

1 Za odbiór końcowy przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego 100,00 123,00

Taryfa obowiązuje od dnia 01.06.2017 r. do 31.05.2018 r.

Id: ACFC0A72-F9B2-477D-87F4-667F076DC422. Podpisany Strona 1




